ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 1 0 . 2 0 1 3                      №     2 9

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заместителем председателя постоянного комитета по вопро-

сам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и до-

рожного хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области шестого

созыва депутата Законодательного Собрания Владимирской области Курышева

Сергея Владимировича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О   заместителе председателя постоянного  комитета по

вопросам жилищно-коммунального   хозяйства,  строи-

тельства,   транспорта,   связи  и   дорожного  хозяйства

Законодательного   Собрания   Владимирской   области

шестого созыва